
Dz-12.0021.24.2020 

 

Uchwała Nr XXIV/337/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie: postulatów do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru 

„Nowy Prokocim” 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit. f    uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo BP-02-1.6721.395.2020  z dnia 23 

września 2020 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

           Rada Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w związku z podjęciem przez Radę Miasta 

Krakowa Uchwały Nr XLIV/1160/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy 

Prokocim”  wnosi o uwzględnienie następujących postulatów odnośnie sposobu 

zagospodarowania wyżej wymienionego obszaru:  

 

1/ zagospodarowanie terenu pod kątem zieleni o funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej zgodnie 

z dokumentem przyjętym Zarządzeniem Nr 2282/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 

września 2019 r. w sprawie określenia kierunków rozwoju i zarządzania terenami zieleni w 

Krakowie na lata 2019-2030, z kategoryzacją jako strefa A (zieleniec ul. Ściegiennego – 

Teligi):  działki usytuowane w rejonie ulic Teligi, Ściegiennego, Republiki Korczakowskiej, 

(nr działek 341/1, 342/3, 333/5, 330/22)   

 

2/ przeznaczenie terenu jako teren zieleni urządzonej, o podstawowym przeznaczeniu pod 

parki, skwery, zieleńce jak poniżej: 

a) działki usytuowane pomiędzy ul. Konrada Wallenroda a Parkiem Lilli Wenedy;  

b) działka 213/66, 225/6 zlokalizowana w rejonie ul. Lilli Wenedy;  

c) działki 411/34, 411/35 zlokalizowane przy ul. Teligi;  

d) działka 423/5 zlokalizowana pomiędzy ul. Republiki Korczakowskiej oraz Ściegiennego;  

e) działki 254/6, 251/1, 263/6 zlokalizowane przy ul. Konrada Wallenroda; 

f) działka 405/5 zlokalizowana między ul. Kurczaba 2 i 4;  

g) działka 406/1 zlokalizowana w części wewnętrznej bloków przy ul. Kurczaba  12,14,16,18, 

h) działka 407/14 zlokalizowana przy w okolicy basenu przy ul. Kurczaba a blokiem przy ul. 

Kurczaba 37;  

i) działki 308/68, 308/63, 303/12, 300/12, 300/3 zlokalizowane w rejonie Kościoła pw. 

Miłosierdzia Bożego a blokiem przy ul. Teligi 10;  

j) działki 304/3, 305/35 - ogródek jordanowski przy ul. Kurczaba/Teligi. 

 



3/ przeznaczenie terenu jako ciąg pieszo-rowerowy: działka 395/7 zlokalizowana wzdłuż ul. 

Wielickiej    

4/ przeznaczenie terenu w części jako teren zieleni urządzonej, o podstawowym przeznaczeniu 

pod parki, skwery, zieleńce i w części jako teren parkingowy : działka 405/3 zlokalizowana 

przy ul. Kurczaba 4 i 8;  

 

5/ przeznaczenie terenu jako teren zieleni urządzonej, o podstawowym przeznaczeniu pod 

publiczne dostępne parki. Teren objęty MPZP Etap A144 : Działka 354/59 – teren zielony 

zlokalizowany przy ul. Kurczaba; 

 

6/ teren parkingowy oraz ciąg pieszy:  

a) działki 406/5, 406/1 zlokalizowane między ul. Kurczaba 16 a punktem pocztowym przy ul. 

Jerzmanowskiego 44;   

b) działka 406/2 zlokalizowana między sklepem Mila przy ul. Jerzmanowskiego a blokiem przy 

ul. Kurczaba 18; Działka 407/24 zlokalizowana przy ul. Teligi 24; 

 

7/ teren wyłącznie o funkcji usługowej (bez funkcji mieszkaniowej): działka 308/61 

zlokalizowana między Spółdzielnią Mieszkaniową Nowy Prokocim, a Samorządowym 

Żłobkiem przy ul. Kurczaba 21  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy 

Prokocim” wpłynie na ochronę terenu przed całkowitą zabudową mieszkaniową.  


